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99 Por definir

FACTURA COMERCIAL

PPD Pago en parcialidades o diferido

120 días

Forma Pago:   

V0000131CL002073

530983

Método de Pago:

Plazo: ORD000000558595
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VELEROS LOCAL 4 5 MARINA

JOSE AZUETA GUERRERO 70880 MEXICO

CDMX. 2023-01-05T20:06:04 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

50121500 60  3,246.60 54.11(02)0812476017303 Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 gPieza 1

3,246.60 0.00 0.000010000004809H87

50192700 60  3,250.80 54.18(02)0812476017501 Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106gPieza 1

3,250.80 0.00 0.000010000007396H87

50192900 24  1,379.28 57.47(02)0024094000463 Pasta De Cecco Fusilli De Semola de 454gPieza 1

43022  43  1333  2001707 2022-12-19 1,379.28 0.00 0.000010000004574H87

50192900 10  801.80 80.18(02)8001250152336 Pasta De Cecco de Semola Nidi Fettuccine de 0500gPieza 1

43022  43  1333  2001708 2022-12-19 801.80 0.00 0.000010000006695H87

50192900 24  1,379.28 57.47(02)0024094000548 Pasta De Cecco Penne Rigate De Semola de 454gPieza 1

43022  43  1333  2001710 2022-10-31 1,379.28 0.00 0.000010000017422H87

50192900 24  1,379.28 57.47(02)0024094000364 Pasta De Cecco Spaghetti De Semola de 454gPieza 1

43022  43  1333  2001613 2022-11-23 1,379.28 0.00 0.000010000017423H87

50192900 10  801.80 80.18(02)8001250152039 Pasta De Cecco de Semola Nidi Tagliatelle de 0500gPieza 1

43022  43  1333  2001708 2022-12-19 801.80 0.00 0.000010000019253H87

50192900 10  577.40 57.74(02)8001250009999 Pasta De Cecco Gnocchi De Papa de 0500gPieza 1

43022  43  1333  2001708 2022-12-19 577.40 0.00 0.000010000002977H87

50191507 12  537.36 44.78(02)8410261759340 Caldo Don Simon de Pescado y Marisco 1000 mlPieza 1

43022  43  1333  2001253 2022-08-28 537.36 0.00 0.000010000017187H87

50406500 24  1,248.48 52.02(02)0000080042532 Concentrado Mutti  Doble de Tomate 130gPieza 1

43022  43  1333  2000499 2022-04-15 1,248.48 0.00 0.000010000021165H87

50171831 12  1,030.32 85.86(02)8005110517006 Salsa Mutti de Tomate con Albahaca de 400 gPieza 1

43022  43  1333  2001474 2022-10-16 1,030.32 0.00 0.000010000017406H87

50151500 12  663.36 55.28(02)0048327203537 Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aromatico 250 mlPieza 1

43022  43  1333  2001714 2022-12-19 663.36 0.00 0.000010000002721H87

CANTIDADCONCEPTO

Importe  16,295.76

 0.00Impuestos

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.50%  0.00

IEPS 30.00%  0.00

IEPS 53.00%  0.00

IVA 16 % 

0.00IVA 0 %  

 0.00

Total  16,295.76

Cajas 

Piezas  282

Otros

CONTENIDO

DIECISEIS MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 76/100 M.N.

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: $1,810.70

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: 
VGT3h9MtlGgoA09yVNdx4M+GvuAFux9x4s14XBmEz/im8K4MZMQVs8yrIq3vbqCiuHXBZ7hkrsGmSQmzMPK1MyWvffGxUneAgaP77cCuONWFXLxvpOpad36E1p4f+fSuRDk2i8w3dTvlVAyUzwdldnO3NSs4To5cYrZfbT74f97j
4deQyRrPRvMehhy+nNLhKktjKfPnzdlic7x5Z+oJ5lPg21GnT9Zwgyu8/rJCQEkT94LFwauACvjEv8Ey8/10DeRAR/cbKPlxtDNK77LefpwRbF7ST2q0N6bzFXAbveRs7qVQqg9HUl/H5HfAwSS4ZYxQJSRyD3wattXhppJRmQ==
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VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

FOLIO FISCAL: B1833F77-7EB4-4F8F-A9E2-6E37072F0A1C                                   EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998          FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2023-01-05T20:25:14

SELLO DEL SAT  

ZfYtiNWgFL3cmwM3QGPQuZD9ur+4g5XznjnqWAAkWQXd1rrEhlgRrOUanqYkyimfwzSTmDX6TKbw2pqGaBuY0gYPKK96F88rqH2aD

lEgwTsEjQvoTiz06I6ptx4xY3Wpa9+T0JWjun0bWcZTsg9GpLaF6YyO+fxA9cTEBubwDPVPvduUofk/nmkwhZNNE38rBhWNHFCDLkD2wb

dkynxS/JcO6SmIQ+lOPfeA6MJJ3C4XEtwByJMTtgVHquPJV8TEtvMmUbYrET5/9w2AbqUI/mTk2/emwfyyBBXV5t5N+cxOvijnS9XTN4p3l6

ZsW5jTo5QO+EuXRhEcCYK0pYNfoA==                                 

CADENA ORIG 

||1.1|B1833F77-7EB4-4F8F-A9E2-6E37072F0A1C|2023-01-05T20:25:14|LEV031201SE6|VGT3h9MtlGgoA09yVNdx4M+GvuAFux9x4s14

XBmEz/im8K4MZMQVs8yrIq3vbqCiuHXBZ7hkrsGmSQmzMPK1MyWvffGxUneAgaP77cCuONWFXLxvpOpad36E1p4f+fSuRDk2i8w3dTvl

VAyUzwdldnO3NSs4To5cYrZfbT74f97j4deQyRrPRvMehhy+nNLhKktjKfPnzdlic7x5Z+oJ5lPg21GnT9Zwgyu8/rJCQEkT94LFwauACvjEv8E

y8/10DeRAR/cbKPlxtDNK77LefpwRbF7ST2q0N6bzFXAbveRs7qVQqg9HUl/H5HfAwSS4ZYxQJSRyD3wattXhppJRmQ==|00001000000

506248998||

AHEEEHAPCMFDFLKEJECNIDNMFPOEFEDGJPJNEMNJPLCJOPAHEEEHA
BNFFFNBPMCFPJPEHJGADAHAHAHFHACJCNDNGNDBLBLBPMPBNFFFNB
DNDDIBFBLEABOHFPCIACKNDJFBFHDGIBMKMCIHPCFIBMFJEIOFJFC
LFAJJLFKAJIKEIIAPNPIMKJCOIBPIEEOOMPNHNBIOGMFBLGKHOBCB
EHKIBOFNFOBDCLCOKGIJPLMJLKOGHAPPDPIMIMNGOHPONHJGMMCOL
FOJEJNFEPGBNHFEHIJDGJDPHBDPNHDBMKCEGOEHPFJDJGJEKOGNGL
KHBOAHFHAJLIKJPLDJABPPJAAHFHAJEBKLOLGAABIAEBAHFHAADEI
KBCMDBFACHGJFAFKCIAGLJOKEEAEHCNADHIINGNPOJOKEECDGAMGH
IODPFAFJCHMOIAMNDCMLLDCNNIPCGKJHMBEBIKNBBAACMLLBDCHPC
IFGGDMFNOJCGHODHDMBKFDJPPENEHFELKHOFHOBLOBEMHBMDOGDDJ
BEKNJNFIJGJCKNJBIPJFBJLCKCCMNBPJHIALIBMMOJNKCDPOHDGBP
MNNFNNEPADDEDHLKDAHLENBLAHFHAGBMIMEPPLPLGPBBAHFHALFIL
APBBBPAPJBJBECBHINMHGPHOHGBGBBMGOCFEFJJMMPMBHGFGDHDKD
HHHHHHHPHPHHHHHPPHHPPPPPPPHHPHPPHHPHPHHPPHHPHHHPPPPHP
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